
 

 

KL 2 

A. OZNAČENÍ SLUŽBY Vývoz odpadků z košů 

B. POPIS SLUŽBY 

Službou je rozuměn výsyp a vývoz odpadků z košů na území města Ústí nad Labem včetně úklidu 

bezprostředního okolí koše. Služba se týká košů na běžné odpadky, jejím předmětem tak není vývoz či 

vyprazdňování košů na psí exkrementy. Poskytování Služby je rozděleno do třech geografických oblastí, 

v nichž má Objednatel odpadkové koše rozmístěny. Jednotlivé oblasti se liší počtem vývozu v týdnu. Vlastní 

výsyp a vývoz je prováděn na základě seznamu, který je obsažen v kapitole I. tohoto Katalogového listu 

včetně místní specifikace a rozdělení do geografických oblastí, v časech blíže specifikovaných 

harmonogramem a to každý tam stanovený den provádění Služeb, tedy případně i o státních svátcích. 

Četnosti provádění výsypu a vývozu odpadků z košů pro jednotlivé geografické oblasti stanoví Objednatel 

následovně´: 

 Geografická oblast č.1: vývoz odpadků z košů je prováděn šest dní v týdnu (po – so); 

 Geografická oblast č. 2: vývoz odpadků z košů je prováděn dvakrát týdně; 

 Geografická oblast č. 3: vývoz odpadků z košů je prováděn jedenkrát týdně. 

 

C. CENY 

Vývoz odpadků z košů 

Činnost 

 
Jednotka Jednotková cena v Kč bez DPH 

Výsyp a vývoz odpadků z košů – 
geografická oblast č. 1 

1 ks (výsyp a vývoz 
odpadků z jednoho 
odpadkového koše) 

14,80 

Výsyp a vývoz odpadků z košů – 
geografická oblast č. 2 

1 ks (výsyp a vývoz 
odpadků z jednoho 
odpadkového koše) 

14,80 

Výsyp a vývoz odpadků z košů – 
geografická oblast č. 3 

1 ks (výsyp a vývoz 
odpadků z jednoho 
odpadkového koše) 

14,80 

D. PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

1. Cena Služeb dle tohoto Katalogového listu musí obsahovat veškeré náklady na jejich poskytování, 

zejména: 

1.1. Mzdové náklady osádek vozidel a všech ostatních zaměstnanců či jiných osob Poskytovatele, 

podílejících se na plnění Služeb dle tohoto Katalogového listu. 

1.2. Veškeré náklady spojené s nasazením vozidel pro poskytování Služeb dle tohoto Katalogového listu 

– odpisy, pojistka, daň, pohonné hmoty a provozní náplně, technická údržba a opravy, vybavení 

apod. 

1.3. Nájezd k místu výkonu Služby a odjezd zpět k Poskytovateli. 

1.4. Náklady na odvoz odpadků z košů na skládku nebo jiné místo určené k likvidaci odpadu a 

skládkovné za jeho uložení. 



 

 

2. Součástí Služeb dle tohoto Katalogového listu je rovněž umytí plastových a plechových košů a 

promazání pohyblivých částí – pantů a zámků košů, a to 4 x ročně dle pokynu objednatele. 

3. Poskytovatel je povinen nahlásit Objednateli poškozené, či odcizené koše. 

4. Součástí Služeb dle tohoto Katalogového listu je úklid bezprostředního okolí odpadkových košů a místa 

uvnitř plochy ohraničené průmětem vnějšího obvodu odpadkového koše na zemský povrch. 

Bezprostředním okolím odpadkového koše se míní plocha ohraničená křivkou, jejíž průběh je dán 

souhrnem bodů vzdálených od průmětu vnějšího obvodu odpadkového koše na zemský povrch 1 m. 

5. Poskytovatel musí být pro účely poskytování Služeb dle tohoto Katalogového listu vybaven minimálně 

dvěma vozidly s krytou korbou o nosnosti alespoň 1,5 t. 

6. Poskytovatel je povinen evidovat a po dobu alespoň 24 měsíců uchovávat vážní lístky odpadů 

z odpadkových košů, jejichž výsyp byl proveden dle tohoto Katalogového listu. 

7. Poskytovatel je povinen vybavit vozy určené k poskytování Služeb dle tohoto Katalogového listu 

modulem na bázi GPS, který je schopen zaznamenat polohu vozidla. 

8. Poskytovatel je povinen prostřednictvím zařízení dle bodu 7 výše zaznamenávat pohyb vozidel 

nasazených k plnění Služeb dle tohoto Katalogového listu. Tyto záznamy Poskytovatel uchová po dobu 

alespoň 24 měsíců a za podmínek Smlouvy nebo na vyžádání jejich kopie poskytne Objednateli (včetně 

možnosti tisku, reprodukce). Zároveň Poskytovatel zajistí pro Objednatele on-line přístup k GPS 

modulům jednotlivých vozidel včetně údajů o aktuální poloze a rychlosti vozidla. 

9. O provádění Služeb dle tohoto Katalogového listu je Poskytovatel povinen vypracovávat záznamy, 

v nichž uvede týdenní přehledy o rozsahu poskytování Služeb dle tohoto Katalogového listu, zejm. o 

místě a čase provedení výsypu a vývozu jednotlivých košů. 

10. Pro účely poskytování Služeb dle tohoto Katalogového listu předloží Objednatel Poskytovateli 

harmonogram, obsahující detailní časový rozpis poskytování Služeb dle tohoto Katalogového listu, 

vycházející z paušálního vymezení místního a početního rozsahu, vyplývajícího z kapitoly I. tohoto 

Katalogového listu, nejpozději 10 pracovních dnů po podpisu Smlouvy a dále vždy nejpozději jeden 

kalendářní měsíc před začátkem každého dalšího kalendářního roku účinnosti Smlouvy. 

 

11. Objednatel je oprávněn změnit průběh hranic geografických oblastí ve smyslu kapitoly B tohoto 

Katalogového listu. V návaznosti na takovou změnu vypracuje Objednatel nový harmonogram 

poskytování Služeb dle tohoto Katalogového listu. Takto provedená změna je pro Poskytovatele účinná 

od prvního dne kalendářního měsíce následujícího měsíc, v němž byl Poskytovateli doručen 

aktualizovaný harmonogram. V případě, že finanční vyjádření takové změny by při ocenění 

jednotkovými cenami dle kapitoly C tohoto Katalogového listu překročilo 5 % ceny Služeb dle 

dosavadního rozsahu, budou smluvní strany postupovat dle pravidel změnového řízení, jak je uvedeno 

ve Smlouvě.  

E. FAKTURACE 



 

 

1. Poskytovatel je oprávněn fakturovat cenu za poskytnutí Služeb dle tohoto katalogového listu měsíčně 

nazpět. Fakturu je Poskytovatel oprávněn vystavit po akceptaci plnění níže definovaným způsobem. 

Splatnost faktury činí 14 dní ode dne doručení faktury Objednateli. 

Akceptační procedura: 

2. V rámci akceptační procedury předá Poskytovatel nejpozději do 10. dne měsíce následujícího po měsíci, 

v němž byly objednané Služby poskytnuty, Objednateli následující doklady: 

2.1. záznamy o provádění Služeb ve smyslu bodu 9. kapitoly D tohoto Katalogového listu; 

2.2. vážní lístky odpadu z košů, jejichž výsyp byl proveden v za příslušný měsíc, ve smyslu bodu 6. 

kapitoly D tohoto Katalogového listu; 

2.3. záznamy o pohybu vozidel ve smyslu bodu 8. kapitoly D tohoto Katalogového listu. 

3. K předloženým dokladům je Objednatel oprávněn do 10 pracovních dnů od jejich doručení písemně 

uplatnit své připomínky. V případě marného uplynutí této lhůty se má za to, že Objednatel akceptoval 

poskytnutí Služeb v celém paušálním rozsahu dle harmonogramu. 

4. Připomínky je Objednatel oprávněn uplatnit v následujících kategoriích: 

A. neprovedení Služeb v celém paušálním rozsahu dle harmonogramu; 

B. porušení jiných povinností zakládajících nárok Objednatele na smluvní pokutu; 

C. jiné připomínky bez dopadu na výši fakturované částky a oprávnění fakturovat. 

5. Poskytovatel je oprávněn doložit neoprávněnost připomínek ve lhůtě do 5 pracovních dnů ode dne 

jejich obdržení. V takovém případě Objednatel takto poskytnuté podklady posoudí a do 5 pracovních 

dnů odešle Poskytovateli nové připomínky či sdělení o akceptaci důvodů pro neoprávněnost 

připomínek. Uvedená procedura se může opakovat i vícekrát. 

Vystavení faktury: 

6. Nevznese-li Objednatel v rámci akceptační procedury připomínky, je Poskytovatel oprávněn vystavit 

fakturu den následující po marném uplynutí lhůty k uplatnění připomínek.  

7. Vnese-li Objednatel připomínky a Poskytovatel nevyužije práva doložit jejich neoprávněnost, je 

Poskytovatel oprávněn vystavit fakturu den po marném uplynutí lhůty k doložení neoprávněnosti 

připomínek.  

8. Pokud nenastane ani jedna ze situací specifikovaných v předchozích dvou odstavcích, je Poskytovatel 

oprávněn vystavit fakturu za poskytování Služeb v příslušném měsíci den po obdržení vyjádření 

Objednatele k předloženým dokladům o neoprávněnosti připomínek.  

8.1. V případě, že k takto obdrženému vyjádření Objednatele nemá Poskytovatel výhrady, zohlední 

v rámci fakturace původně uplatněné připomínky Objednatele modifikované v souladu s 

vyjádřením Objednatele k jejich dokládané neoprávněnosti.  

8.2. Pokud však ohledně oprávněnosti připomínek bude nadále přetrvávat nesouhlas, zohlední 

Poskytovatel v rámci fakturace připomínky Objednatele upravené v rozsahu, v jakém dle vyjádření 

Objednatele k předloženým dokladům o neoprávněnosti připomínek bude mezi smluvními 

stranami panovat shoda.  

8.3. Pokud po konečném dosažení shody ohledně připomínek dojde ke změně jejich akceptovaného 

rozsahu oproti předchozímu odstavci, bude dopad této změny reflektován ve faktuře za měsíc, 

v němž bylo takové shody dosaženo.  



 

 

9. Poskytovatel vystaví fakturu na částku odpovídající rozsahu Služeb určených dle kapitoly I. tohoto 

Katalogového listu a dále dle harmonogramu pro příslušný měsíc, oceněného na základě jednotkových 

cen uvedených v části C tohoto katalogového listu. Takto vypočtená částka bude ponížena o uplatněné 

smluvní pokuty v rozsahu připomínek dle bodu B výše. 

10. Výše uvedený mechanismus bude zachycen ve struktuře faktury. Přílohou faktury budou připomínky 

Objednatele vznesené v rámci shora specifikované akceptační procedury, doklady o jejich 

neoprávněnosti (jsou-li předloženy) a vyjádření Objednatele k těmto dokladům. 

F. KVALITATIVNÍ PARAMETRY SLUŽBY 

Neuplatní se. 

G. SMLUVNÍ POKUTY 

Objednateli náleží následující smluvní pokuty za porušení povinností při poskytování Služeb dle tohoto 

Katalogového listu: 

1. V případě neprovedení výsypu koše, který měl být za podmínek dle tohoto Katalogového listu (a 

harmonogramu), smluvní pokuta ve výši 100 % z ceny stanovené pro výsyp příslušného odpadkového 

koše dle kapitoly C tohoto Katalogového listu. 

2. V případě nedodržení povinnosti provést úklid místa pod odpadkovým košem a jeho bezprostředního 

okolí dle bodu 4. kapitoly D tohoto Katalogového listu smluvní pokuta v částce 1.000 Kč za každý 

jednotlivý případ. 

3. V případě nedodržení povinnosti vybavit všechna vozidla, jejichž prostřednictvím se Poskytovatel podílí 

na službách dle tohoto Katalogového listu, moduly dle bodu 7. kapitoly D tohoto Katalogového listu 

smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každý kalendářní den, kdy měly být služby dle tohoto Katalogového 

listu poskytovány a kdy nebyla příslušná povinnost splněna. 

4. V případě jakéhokoli chybějícího záznamu z modulu GPS dle bodu 8. kapitoly D tohoto Katalogového 

listu smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každý jednotlivý případ takového porušení. 

5. V případě porušení jakékoli jiné povinnosti vyplývající pro Poskytovatele z tohoto Katalogového listu 

pokuta v částce 5.000 Kč za každý jednotlivý případ takového porušení. 

H. LEGISLATIVA, NORMY APOD. APLIKOVATELNÉ NA SLUŽBU DLE TOHOTO KATALOGOVÉHO LISTU 

1. Zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

I. MÍSTO PLNĚNÍ   

Legenda: 

Označení městských částí či čtvrtí 

KB – Krásné Březno, Neštěmice, Mojžíř 
Kl -  Klíše 
MC – Město centrum 
P – Předlice 
s – Střekov 
VB – Všebořice 
Sk – Skřivánek 
ST – Severní Terasa, Dobětice, Stříbrníky 
 



 

 

Typ odpadkového koše dle umístění 

K – samostatně stojící odpadkový koš 

Z + K – odpadkový koš umístěný na zastávce MHD 

 

Ozn Název Počet ks 

Četnost 

svozů/ks

/rok 

Celke

m 

svozů

/rok 

 

Čtvrť 

Geo

grafi

cká 

obla

st 

K 17. listopadu 3 104 312 VB  2 

Z+K Anežky České 2 104 208 KB  2 

K Anežky České (3 - 35) 7 104 728 KB  2 

K Atrium – na patce plato 

Masarykova 

2 312 624 MC  1 

Z+K Autoškola 2 104 208 KB  2 

K Barrandova ul.  1 104 104 s   2 

K Beethovenova 1 104 104 Kl  2 

Z+K Beethovenova 2 104 208 Kl  2 

K Bělehradská 1 104 104 ST  2 

Z+K Bělehradská 3 104 312 ST  2 

K Bělehradská x 

Krušnohorská 

1 104 104 ST  2 

K Bělehradské x E. 

Krásnohorské 

1 104 104 MC  2 

K Berní x Masarykova 1 104 104 Kl  2 

K Bertino údolí 4 52 208 ST 3  

K Bezručova 1 104 104 Kl  2 

Z+K Bezručova 1 104 104 Kl  2 

Z+K Božtěšice obec 2 104 208 VB  2 



 

 

Z+K Božtěšická 2 104 208 VB  2 

Z+K Brná 2 52 104 s  3 

K Brná MHD točna  2 52 104 s  3  

K Brná odstavná plocha u 

pošty 

2 52 104 s   3 

Z+K Brná odstavná plocha u 

pošty 

2 52 104 s  3 

K Brněnská roh a Vaníčkova 1 104 104 MC  2 

K Budova ÚMO Střekov  2 104 208 s  2 

Z+K Bukov 2 104 208 MC  2 

Z+K Bukov Rondel 1 104 104 MC  2 

Z+K Bukov Sanatorium 2 104 208 ST  2 

K Církvice 2 52 104 s  3 

K Církvice u kostela 1 52 52 s   3 

Z+K Cukrovar 2 104 208 MC  2 

Z+K Čajkovského 2 104 208 MC  2 

K České mládeže ZŠ 2 104 208 MC  2 

Z+K Děčínská 2 52 104 s  3 

K Delvita (byvalá) 1 104 104 ST  2 

Z+K Dílny ČD 2 104 208 P  2 

Z+K Divadlo   8 312 2496 MC  1 

K Divadlo - proti ČSSZ - 

zast. MHD 

1 104 104 MC  2 

K Dlouhá ul. + Dětské hřiště 7 312 2184 MC  1 

K Dlouhá za Českou 

spořitelnou 

1 104 104 MC  2 

Z+K Dobětice 2 104 208 ST  2 

Z+K Dobětice točna 1 104 104 ST  2 



 

 

K Dr. Horákové (čp 1 - 7) 3 104 312 KB  2 

K Dr. Horákové (čp 2 - 8 

zadní vchody) 

2 104 208 KB  2 

K Dukelských  hrdinů 4 104 416 VB  2 

Z+K Dukelských  hrdinů 2 104 208 VB  2 

Z+K Důlce 2 104 208 MC  2 

K Dům techniky 2 104 208 Sk  2 

Z+K Dvojdomí 2 104 208 KB  2 

K E.Krásnohorské 5 104 520 Sk  2 

K E.Krásnohorské a Na 

vyhlídce roh  

1 104 104 Sk  2 

K E.Krásnohorské základní 

škola 

3 104 312 Sk  2 

Z+K Elba 2 104 208 ST  2 

K Finančním úřadem před 2 104 208 MC  2 

Z+K Gagarinova 2 104 208 ST  2 

K Glenova 1 104 104 ST  2 

Z+K Habrovice koupaliště 2 52 104 VB  3  

Z+K Habrovice škola 2 52 104 VB  3 

Z+K Habrovice vily 2 52 104 VB  3 

Z+K Habrovická 2 104 208 VB  2 

K Herbenova 1 104 104 Kl  2 

Z+K Hilarova 2 104 208 Sk  2 

K Hlavní nádraží 2 312 624 MC  1 

Z+K Hlavní nádraží ČD 4 312 1248 MC  1 

K Hlavní nádraží u 

parkoviště taxi 

1 312 312 MC  1 

K Hluboká (okolo ZŠ) 5 104 520 KB  2 



 

 

Z+K Hornická 2 104 208 Sk  2 

K Hornická v parku 3 104 312 Sk  2 

K Horova x Bratislavská 

(červený kostel) 

1 104 104 MC  2 

K Hoření 1 104 104 Sk  2 

K Hoření a Malátova mezi  1 104 104 Sk  2 

K Hoření chodník 4 104 416 Sk  2 

K Hoření s chodníkem roh 1 104 104 Sk  2 

Z+K Hostovice 3  52 156 MC  3 

Z+K Hostovická 2  52 104 MC  3 

K hotel Bohemia roh 

parkovišti  

3 104 312 MC  2 

K Hradiště 1 312 312 MC  1 

Z+K Hraničář   9 312 2808 MC  1 

K Hraničář - zast. ČSAD 1 312 312 MC  1 

Z+K Hrbovická U Vozovny - 

Předlice 

2 104 208 P  2 

Z+K Hřbitov 2 104 208 s  2 

Z+K Chemopharma 2 104 208 P  2 

K Churchillova ulice Dům 

dětí a mládeže 

1 104 104 MC   2 

K Churchillova ulice naproti 

hotelu Vladimír 

1 104 104 MC   2 

K Churchillova ulice 

obřadní síň 

1 104 104 MC   2 

K Churchillova ulice 

parkoviště za poštou 

2 104 208 MC  2 

K Churchillova ulice ST. 

vědecká knihovna 

1 104 104 MC  2 



 

 

K Churchillova ulice zezadu 

u schodů u průchodu 

1 104 104 MC  2 

K Jana Zajíce 2 104 208 ST  2 

K Jateční a Klíšské roh 1 104 104 Kl  2 

Z+K Jateční Tesla 1 104 104 P  2 

Z+K Jateční Vozovna DP - 

Předlice 

2 104 208 P  2 

K Jizerská 1 104 104 ST  2 

Z+K Jungmanova 2 104 208 KB  2 

K Kamenná sídliště 4 104 416 s   2 

Z+K Kamenný vrch   2 104 208 s  2 

K Kamenný Vrch škola 2 104 208 s   2 

Z+K Kamenný vrch škola 2 104 208 s  2 

Z+K Kampus 2 104 208 MC   2 

Z+K Kanon 2 104 208 KB   2 

Z+K Kar IV. 2 104 208 s   2 

K Karla Maye 2 52 104 s   3 

Z+K Karolíny Světlé 2 104 208 KB   2 

Z+K Kaufland 4 104 416 MC   2 

Z+K Keplerov  3 104 312 KB   2 

K Keplerova (čp 12 - 31) 2 104 208 KB   2 

K Kláštěrní parkoviště u 

Svatého Vojtěcha 

1 312 312 MC  1 

K Klášterní restaurace Na 

Rychtě u záchodů 

1 312 312 MC  1 

K Klášterní x Hradiště 1 312 312 MC  1 

K Klíše Hvězda 2 104 208 Kl  2  

Z+K Klíše Hvězda 2 104 208 Kl   2 



 

 

Z+K Klíše Lázně  4 104 416 Kl   2 

K Klíše Lázně-u kolejí 1 104 104 Kl   2 

Z+K Klíšská Lázně 2 104 208 Kl   2 

K Klíšská naproti ST.k.-

sev.plyn.  

2 104 208 Kl   2 

K Klíšské a Na popl. roh  1 104 104 Kl   2 

K Kmochova 3 104 312 ST   2 

Z+K Kmochova 2 104 208 ST   2 

K Kočkovská 1  52 52 ST   3 

Z+K Kojetice 2  52 104 s   3 

Z+K Kojetická 2 52 104 s  3 

K Kojetická 2 u obchodu  1 104 104 s   2 

K Kojetická ul. parčík  1 104 104 s   2 

K Koněvova a E.Destinové 

roh  

1 104 104 Sk  2 

K kostel F. Pulíře OD Sever 

a drogérie DM 

1 312 312 MC  1 

K kostel Komerční banky 

zezadu 

1 312 312 MC  1 

K kostel Nebevzetí matky 

Marie 

3 312 936 MC  1 

K kostel u galanterie 1 312 312 MC  1 

Z+K Kotva 2  52 104 MC  3 

Z+K Kpt.Jaroše   2 104 208 VB  2 

K Kpt.Jaroše Lékárna - 

zdravotní stř. 

1 104 104 VB  2 

Z+K Krajský soud 3 104 312 s  2 

K Krajský Úřad  naproti 

České spořitelně 

1 312 312 MC  1 



 

 

K Krajský úřad schody 2 104 208 MC  2 

Z+K Krásné Březno 2 104 208 KB  2 

Z+K Krčínova 2 104 208 KB  2 

Z+K Krušnohorská 2 104 208 ST  2 

K Lesopark Sedlo 2 52 104 s   3 

K Lidické náměstí kulaté - 

uvnitř  

10 312 3120 MC  1 

K Lidické náměstí u Jasmíny 1 312 312 MC  1 

K Lidický nám.-atrium  úřad 

města 

2 312 624 MC  1 

Z+K Lipová 2 104 208 VB  2 

K Lipová Večerka 2 104 208 VB  2 

K Lisztova 1 104 104 Sk  2 

K Litoměřická TJ Osada 

(dětské hřiště)  

1  52  52 s   3 

Z+K Loděnice 2 52 104 s  3 

K Londýnská 1 104 104 MC  2 

K Londýnská po Prokopa 

Diviše - obě strany 

5 104 520 MC  2 

K Malátova parkoviště 3 104 312 Sk  2 

Z+K Malátova parkoviště 3 104 312 Sk  2 

K Mánesovy sady 3 104 312 MC  2 

K Mariánský most 1 104 104 s   2 

K Marvanova 1 104 104 ST  2 

K Masarykova a Kosmova – 

parčík – na patce 

1 104 104 VB  2 

K Masarykova a Vilová roh  1 104 104 Kl  2 

K Masarykova dole u 

lékárny naproti muzeu 

1 312 312 MC  1 



 

 

K Masarykova muzeum 

rohy 

2 312 624 MC  1 

Z+K Masarykova nemocnice 2 104 208 ST  2 

K Masarykova pěší zóna  5 104 520 MC  2 

K Masarykova Poliklinika 2 104 208 Kl  2 

Z+K Masarykova Poliklinika 2 312 624 MC  1 

K Masarykova poliklinika - 

obchody 

2 104 208 Kl  2 

K Masarykova poliklinika za 

zast. MHD obchody 

3 104 312 Kl  2 

K Masarykova před O2 1 104 104 Kl  2 

K Masarykova ul. - naproti 

Hraničáři vedle schodů 

1 312 312 MC  1 

K Masarykova Union 2 104 208 VB  2 

K Masarykova zezadu nové 

zástavby 

2 104 208 MC  2 

K Meruňková 1 104 104 ST  2 

K Městské divadlo u zad. 

vchodu 

1 104 104 MC  2 

Z+K Městský stadion 3 104 312 MC  2 

K Mírová Park (u Kunešů) 5 104 520 ST  2 

K Mírové náměstí  42 312 1310

4 

MC  1 

K Mlýnská (čp 452 - 456 

zadní vchody) 

2 104 208 KB  2 

K Mlýnská (u Mateřské 

školy) 

1 104 104 KB  2 

Z+K Mojžíř 2 104 208 KB  2 

K Mojžíř (Jindřicha Plachty 

čp 184 z. vchod) 

1 104 104 KB  2 

K Mojžíř (u ZŠ) 1 104 104 KB  2 



 

 

K Mojžíř (Vodařská 

zastávka ČSAD) 

1 104 104 KB  2 

Z+K Mojžíř sídliště 2 104 208 KB  2 

K Moskevská/naproti Mán. 

sad./ 

1 104 104 MC  2 

K Muchova 1 104 104 ST  2 

Z+K Na Kohoutě 1 104 104 VB  2 

Z+K Na Luhách 2 104 208 P  2 

K Na Pile dětské hřiště 1 104 104 s  2 

K Na Popluží 3 104 312 Kl  2 

Z+K Na Popluží 2 104 208 Kl  2 

Z+K Na Rybárně 2  52 104 s  3 

K Na schodech Park 

republiky 

8 104 832 MC  2 

K Na Schodech parkoviště u 

Národního domu 

1 104 104 MC  2 

K Na Schodech u rozhlasu 1 104 104 MC  2 

K Na Schodech u školy 1 104 104 MC  2 

K Na Spálence 2 104 208 Kl  2 

Z+K Na spálence 2 104 208 Kl  2 

K Na Výšině (středový 

chodník) 

6 104 624 KB  2 

K Na Výšině (u obchodu) 1 104 104 KB  2 

K Nár.odboje Park u soudu  5 104 520 s   2 

K nemocnice 1 104 104 Kl  2 

Z+K Neštěmice sídliště 2 104 208 KB  2 

Z+K Neštěmická 2 104 208 KB  2 

K Neštěmická (schody k 

Výslunní) 

1 104 104 KB  2 



 

 

K Neštěmická (u autoškoly 

a AVE) 

3 104 312 KB  2 

Z+K Neznabohy 1 104 104 VB  2 

K Nová Park Kamenný vrch  6 104 624 s  2 

K Nová ul. podchod ke 

škole  

1 104 104 s  2 

K Nová ul. u obchodu 

+Nová 1-3 

2 104 208 s  2 

K Nová Ves u lípy 1 52 52 s   3 

Z+K Nová Ves u lípy 1 52 52 s  3 

Z+K Nové Krematorium   2 104 208 s  2 

K Nové krematorium 

podchod 

1 104 104 s  2 

Z+K Nové Předlice 3 104 312 P  2 

K Novosedlické  nám. U 

optiky   

1 104 104 s  2 

K Novosedlické nám. U 

lékárny  

1 104 104 s  2 

K Novosedlické nám. U 

Petráše  

1 104 104 s  2 

K Novosedlické nám. U 

schodů  

1 104 104 s  2 

Z+K Novosedlické Náměstí 3 104 312 s  2 

Z+K Obvodová 2 104 208 KB  2 

Z+K OD Květ 3 104 312 KB  2 

Z+K Olšinky 2 52 104 s  3 

Z+K Opletalova   2 104 208 KB  2 

K Opletalova (čp 469 zadní 

vchod) 

1 104 104 KB  2 

Z+K Orlická   2 104 208 ST  2 



 

 

K Orlická - pojezdový 

chodník 

12 104 1248 ST  2 

K Orlická - pojezdový 

chodník 

2 104 208 ST  2 

K Orlická - pojezdový 

chodník 

1 104 104 ST  2 

K Ořechová 2 104 208 ST  2 

Z+K Osamělá 2 104 208 KB  2 

K Ostrčilova a Sládk. Roh 1 104 104 Kl  2 

K Ovčácká stezka 2 52 104 s  3 

K Ovocná - hokejbalové 

hřiště 

4 104 416 ST  2 

K Palachova a Bezruč. roh  1 104 104 Kl  2 

K Palachova a Č. mlád. Roh 1 104 104 Kl  2 

K Palachova u SZŠ 1 104 104 MC  2 

K Palachova ZŠ 2 104 208 MC  2 

K Panská u Městských lázní 1 104 104 MC  2 

K Panská x Brněnská (SČE) 1 104 104 MC 2 

2K Parčík u starého 

krematoria 

1 104 104 s  2 

K Parkoviště Brná lázně 1 104 104 s   2 

K Pařížská 5 312 1560 MC  1 

Z+K Pekařská 2 104 208 KB  2 

K Peškova (čp 532 - 543 

středový chodník) 

7 104 728 KB  2 

Z+K Pivovar  6 104 624 KB  2 

K Pivovar. x Velká Hradební  1 104 104 MC  2 

Z+K Pod Holoměří 3 104 312 VB  2 

Z+K Pod Hradem 2 104 208 s  2 



 

 

Z+K Pod Svahem 1 104 104 MC  2 

Z+K Pod Vyhlídkou 2 104 208 KB  2 

Z+K Podhoří 2 104 208 VB  2 

Z+K Podlesí 2 52 104 s  3 

K Poláčkova 1 104 104 ST  2 

Z+K Poláčkova 2 104 208 ST  2 

K Poslední cesta 1 104 104 s  2 

Z+K Poslední cesta 2 104 208 s  2 

Z+K Pražská 2 52 104 MC 3  

K Prokopa Diviše 1 104 104 MC  2 

K Prokopa Diviše roh a 

Moskevská 

1 104 104 MC  2 

Z+K Průmyslová 1 104 104 P  2 

Z+K Předlice Kolonie + 

náměstí 

2 104 208 P  2 

Z+K Předlická 1 104 104 P  2 

K Příkopy 21 1 104 104 KB  2 

K Rabasova 2 104 208 ST  2 

Z+K Revoluční 2 312 624 MC  1 

K Revoluční naproti 

obchodu Rodinka 

1 312 312 MC  1 

K Revoluční podchod  2 104 208 MC  2 

K Revoluční před OD Labe 3 312 936 MC  1 

K Revoluční roh x 

Masarykova 

1 104 104 MC  2 

K Revoluční u přechodu k 

autobus. nádr. 

1 104 104 MC  2 

K Revoluční vedle OD Labe 2 312 624 MC  1 



 

 

K Revoluční za policií ČR 1 312 312 MC  1 

K Revoluční zast. u 

autobus. nádr. zast.-směr 

3 312 936 MC  1 

Z+K Ryjická 2  52 104 KB  3  

K Sebuzín 2 52 104 s  3 

K Sebuzín nádraží 2 52 104 s  3 

K Sebuzín přívoz 2 52 104 s  3 

K Sebuzín rozcestí 2 52 104 s  3 

Z+K Severní Terasa 2 104 208 ST  2 

Z+K Sibiřská   2 52 104 KB  3 

K Sibiřská (park) 4 104 416 KB  2 

Z+K Sibiřská sídliště 2 104 208 KB  2 

Z+K Sigma 2 104 208 P  2 

Z+K Skalka 2 104 208 KB  2 

Z+K Sklárna   104 0 P  2 

Z+K Skorotice 2  52 104 VB  3 

Z+K Skorotická škola 2  52 104 VB  3 

K Smetanovy sady 10 104 1040 MC  2 

K Smetanovým sadům 

naproti 

1 104 104 MC  2 

K SNP a Malátova mezi 3 104 312 Sk  2 

K SNP a Ve Smyčce mezi 1 104 104 Sk  2 

K SNP dolní část 7 104 728 Sk  2 

K SNP park  1 104 104 Sk  2 

K SNP pošta bývalá 1 104 104 Sk  2 

K SNP před obchodem 1 104 104 Sk  2 

K SNP před obchodem a 

restaurací  

6 104 624 Sk  2 



 

 

K SNP sídliště 4 104 416 Sk  2 

K SNP u zdravotního 

střediska 

2 104 208 Sk  2 

K SNP ZŠ– na patce 1 104 104 Sk  2 

K Sociální Péče 4 104 416 ST  2 

Z+K Sociální péče 2 104 208 ST  2 

K Solvayova 1 104 104 Kl  2 

Z+K Solvayova 2 104 208 MC  2 

K Stará Krematorium 1 104 104 s  2 

K Stará -obchod, služby 

Perla 

2 104 208 Sk  2 

K Stará u mateřské školky 1 104 104 Sk  2 

K Stará ulice (část) ke křiž.s 

ul.Na spojce 

10 104 1040 Sk  2 

Z+K Staré Předlice 1 104 104 P  2 

K Stavbařů 5 104 520 ST  2 

Z+K Stavbařů 2 104 208 ST  2 

Z+K Stavební stroje 2 104 208 KB  2 

Z+K Strážky 2 104 208 VB  2 

K Stroupežnického 1 104 104 MC  2 

Z+K Střední školy 2 104 208 ST  2 

Z+K Střekov II 2 104 208 s  2 

K Střekov nádraží lávka 1 104 104 s   2 

Z+K Střekov osada 2 104 208 s  2 

K Střekovské nábřeží  12 104 1248 s  2 

Z+K Střekovské nádraží ČD 2 104 208 s  2 

Z+K Stříbrnická 2 104 208 ST  2 

Z+K Stříbrnické Nivy 2 104 208 ST  2 



 

 

Z+K Stříbrníky 4 104 416 ST  2 

K Střížovická - dětské hřiště 2 104 208 Kl  2 

K Studentská (čp 348 u 

Měst. Policie) 

1 104 104 KB  2 

K Studentská (u Zvláštní 

školy) 

2 104 208 KB  2 

K Svádov Koruna 1 52 52 s   3 

Z+K Svádov nádraží 2 52 104 s  3 

Z+K Svádov obec 2 52 104 s  3 

Z+K Svádovský přívoz z 

K.Března 

2 104 208 KB  2 

Z+K Svatopluka Čecha 2 104 208 KB  2 

K Svojsíkova 1 104 104 ST  2 

K SČVK parkoviště 1 104 104 VB  2 

K Šafaříkovo nám.  4 104 416 s   2 

Z+K Šafaříkovo náměstí 2 104 208 s  2 

K Šaldova 1 104 104 Kl  2 

Z+K Šaldova 2 104 208 Kl  2 

K Školní – u mateřské 

školky 

3 104 312 VB  2 

K Školní náměstí – na patce 2 104 208 P  2 

K Šrámkova Lékarna Slunce 1 104 104 ST  2 

Z+K Šrámkova Máj 2 104 208 ST  2 

K Šrámkova ZŚ parkoviště 

ze zadu 

4 104 416 ST  2 

K Štefánikova 1 104 104 Kl  2 

Z+K Štefánikova 2 104 208 Kl  2 

K Štefánikova lékárna 1 104 104 Kl  2 



 

 

K Švestková 2 104 208 ST  2 

K Tolstého X Karla IV.  

Spojka 

1 104 104 s   2 

K Tolstého x V Zeleni 1 104 104 s   2 

K Truhlářova  x  Jeseninova 

schody spojka 

1 104 104 s   2 

K Truhlářova sport.areál 4 104 416 s  2 

K Truhlářova u 

nákup.střediska  (pošta, 

potraviny, restaurace, TV 

Lyra 

3 104 312 s   2 

Z+K Třebízského 1 52 52 s   3 

Z+K TSM 2 52 104 s  3 

Z+K U Piv.zahrady-Prior 2 104 208 KB  2 

K U Pivovarské zahrady (čp 

28 zadní vchod) 

1 104 104 KB  2 

K U Pivovarské zahrady 

(park) 

9 104 936 KB  2 

K U Radnice (park + před 

radnicí) 

11 104 1144 KB  2 

K U Remizy 1 104 104 MC  2 

Z+K U Studánky 2 104 208 KB  2 

Z+K U Vlečky 1 104 104 P  2 

K Uhlozbyt směrem k 

restauraci Čína 

1 104 104 MC  2 

K V Besídkách 1 104 104 Kl  2 

Z+K V Besídkách 2 104 208 MC  2 

K V Jirchářích u Laguny 1 312 312 MC  1 

K V Jirchářích u pekárny 2 312 624 MC  1 

K V Jirchářích u přechodu 1 312 312 MC  1 



 

 

K V Klidu 1 104 104 ST  2 

K V Oblouku (čp 13) 4 104 416 KB  2 

K V Oblouku (čp 6) 1 104 104 KB  2 

Z+K V Rokli 2 104 208 Sk  2 

Z+K V Zahrádkách 2 104 208 MC  2 

Z+K V Zeleni 2 52 104 s  3 

K Vaníčkova u restaurace 

Budvarka 

1 104 104 MC  2 

Z+K Vaňov 1 104 104 MC  2 

Z+K Ve Stromkách 1 104 104 VB  2 

K Velká Hradební 

Pozemních staveb 

1 104 104 MC  2 

K Velká Hradební přes ulici 

u sídliště v Dlouhé 

1 104 104 MC  2 

K Velká Hradební x 

Bělehradská 

1 104 104 MC  2 

K Velká Hradební x 

Bratislavská před 

univerzitou 

1 104 104 MC  2 

K Velké Hradební - sídliště - 

ABC bloky 

4 104 416 MC  2 

K Větrná 3 104 312 ST  2 

Z+K Větrná 2 104 208 ST  2 

Z+K Vinařská 2 104 208 VB  2 

K Višňová 1 104 104 ST  2 

Z+K Vlnola 2 104 208 P  2 

Z+K Vojanova 2 104 208 KB  2 

K Vojanova (čp 28) 4 104 416 KB  2 

K Vojanova (čp 52) 1 104 104 KB  2 



 

 

K Vojnovičova 1 104 104 VB  2 

K Vojnovičova základ. škola 2 104 208 VB  2 

K Voskovcova 1 104 104 ST  2 

K Vrchlického park na 

Hvězdě 

11 104 1144 MC  2 

Z+K Všebořice 2 104 208 VB  2 

Z+K Všebořice  obch.centrum 2 104 208 VB  2 

Z+K Všebořická 3 104 312 VB  2 

K Vyhlídka (Čechova čp 20 - 

2) 

4 104 416 KB  2 

K Vyhlídka (Neštěmická u 

ZŠ) 

2 104 208 KB  2 

K Vyhlídka (Obvodová čp 9 

- 1) 

4 104 416 KB  2 

Z+K Výstupní   2 104 208 KB  2 

K Výstupní (směr do parku 

Vojanova) 

2 104 208 KB  2 

Z+K Za Válcovnou 1 104 104 P  2 

K Za Vozovnou ul. k DD 1 104 104 MC  2 

K Zahradní  +  dětské hřiště 4 104 416 VB  2 

Z+K Zahradnický podnik 2 104 208 KB  2 

Z+K Zahradnictví 2 52 104 s  3 

K Zámecký park 3 104 312 KB  2 

Z+K Západní nádraží ČD 2 104 208 MC  2 

Z+K ZOO 3 104 312 KB  2 

Z+K ZPA 2 52 104 s  3 

K Zvonková 2 104 208 ST  2 

K Zvonková (u příjezdu k 

budově gymnázia) 

1 104 104 ST  2 



 

 

K Železná (dětské hřiště) 4 104 416 KB  2 

K Železničářská Park u 

Plusu 

3 104 312 s  2 

K Železničářská ul. Parčík u 

nádraží 

2 104 208 s  2 

K Ženíškova 1 104 104 Sk  2 

Z+K Žežická   2 104 208 KB  2 

K Žežická (čp 41 - 47) 2 104 208 KB  2 

Z+K Žižkova Drogerie 2 104 208 MC  2 

Z+K Žižkova Japex 2 104 208 MC  2 

Z+K Žižkova Teplárna  2 104 208 MC  2 

Z+K Žižkova Trmická u Makra 2 104 208 MC  2 

K Žukovova Park 28. října  5 104 520 s  2 

K Žukovova Pošta - budova  1 104 104 s  2 

K Žukovova u Bočka 1 104 104 s  2 

K Žukovova x Truhlářova 1 104 104 s  2 

  Celkem 945   1204

32 

    

 


